
Číslo smlouvy: 6/2019 (MLK) Datum vrácení. 3. 4. 2020 

SML0227/00069922/2019 

Datum výpůjčky: 14. 10. 2019 Prodloužení do: 

Smlouva 

uzavřená na základě Občanského zákoníku č.89/2012 Sb., $ 2193 — 2200, ve znění pozdějších předpisů 

o výpůjčce sbírkových předmětů 

Půjčitel: Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi (MLK) 

státní příspěvková organizace 
Se sídlem: Břetislavova 74, 537 60 Chrudim, tel. 469 620 310 

IČ: 00412830 

zastoupené: MgA. Simonou Chalupovou, ředitelkou 
k věcnému plnění smlouvy je pověřen: Richard Matula 

Vypůjčitel: Galerie Středočeského kraje (GASK) 

příspěvková organizace 
Se sídlem: Barborská 51 - 53, 284 01 Kutná Hora, 

IČ: 000 69 922 
DIČ: CZ 69922 

zastoupené: Janou Šorfovou, ředitelkou 

uzavírají mezi sebou tuto smlouvu o dočasném užívání sbírkových předmětů: 

předměty jsou zapůjčeny ve veřejném zájmu za účelem (nehodící se škrtněte): 

a)výstavním b)studijním-(badatelským či- vědeckým) 

Název expozice: Jiří Trnka — V zahradách imaginace, termín konání 26. 10. 2019 — 22. 03. 2020 

Místo konání: | Jezuitská kolej, Barborská 24, 284 01 Kutná Hora 

Kurátoři výstavy: Jan Trnka a Matyáš Trnka 

Vypůjčitel se zavazuje splnit následující podmínky: 

1. Na předmětech nebudou prováděny konzervátorské, restaurátorské ani jiné zásahy. 

2. Vypůjčené předměty nebudou bez písemného souhlasu půjčitele fotografovány, filmovány a ani jinak 

reprodukovány. 

. Předměty nebudou použity pro jiný než výše sjednaný účel a nebudou v době zápůjčky zapůjčeny jinému 

uživateli. 

. Při prezentaci bude viditelně u předmětů uvedeno, že pocházejí ze sbírek Muzea loutkářských kultur 

v Chrudimi. Bude zajištěna ochrana a bezpečnost vypůjčených předmětů a stabilní klimatické podmínky v 

hodnotách: teplota 16-20*C, relativní vlhkost 45- 55%, intenzita osvětlení 50luxů, vyloučení přímého dopadu 

slunečního záření. Předměty budou umístěny v odpovídajících vitrínách. 

 



5. Pojištění po dobu transportu a výpůjčky záleží na úvaze vypůjčitele, ale je půjčitelem doporučeno, protože 

případně vzniklé škody (poškození předmětu či jeho ztrátu) musí vypůjčitel uhradit až do výše pojistné 

hodnoty předmětu. 

6. Předměty budou na náklad půjčitele ve stanoveném termínu a předem dohodnutým způsobem vráceny. 

7. Jakákoli manipulace se sbírkovými předměty včetně instalace a deinstalace bude vždy probíhat v přítomnosti 

pracovníka MLK. 

8. V odůvodněných případech nebo při neplnění podmínek uvedených v této smlouvě budou předměty vráceny 

před uplynutím výpůjční lhůty. 

9. © případné prodloužení výpůjční lhůty, musí vypůjčitel půjčitele požádat písemně nejméně čtrnáct dnů před 

její m uplynutí. 

10. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy neobsahuje informace týkající se obchodního tajemství dle 

$ 504 občanského zákoníku. 

1 — „Smluvní strany souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů konkrétně s jejich 

zveřejněním vregistru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Muzeem 

loutkářských kultur, se sídlem Břetislavova 73, 537 60 Chrudim 60, IČ 00412830. Souhlas uděluje smluvní 

strana na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně. 

12.Smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 3 vyhotovení obdrží pújčitel a 1 

vyhotovení obdrží vypůjčitel. 

Způsob půjčení a vrácení předmětů: 

Zapůjčené předměty osobně převezme vypůjčitel od pracovníka Muzea loutkářských kultur v Chrudimi, 

následně osobně navrátí pracovníkovi Muzea loutkářských kultur v Chrudimi. Vypůjčitel zajistí vlastní 

dopravu, nebude-li při podpisu smlouvy dohodnuto jinak. 

Upřesnění či dopInéní vyse uvedenych bodü smlouvy: ........sseeee eem 

Dle domluvy proběhne předání předmětu výpůjčky při instalaci v GASK pracovníkem MLK, který bude přítomen 

po dobu instalace. Zároveň bude přítomen při deinstalaci, konkrétní datum bude upřesněn. Transport včetně 

pojištění tedy zajistí na své náklady MLK 

Vypůjčitel potvrzuje, že stav předmětů uvedený v jejich soupisu odpovídá pravdě, popřípadě uplatňuje 

následující ZPŘESNĚNÍ: ............e.++2++++++++++2++*++*+964900099 998K KEE HRE HE EE EE EEE EEE ER E RR K 

Počet stran smlouvy: 2 

Počet stran přílohy: 17 (Potvrzení o předání a převzetí, Příloha č. | Seznam zapůjčených předmětů, Příloha č. 2 

Souhrnný podpisový list ke kondičním listům a kondiční listy sbírkových předmětů) 

Počet položek na seznamu: 7 ks 

Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma stranami. 

j | Muzeum loutkářských kultur 

a vu PU DEN oe ban ra šasi 

ie Středočeského kraje 

  

. Simona Chalupová 

    feditelka MLK i ředitelka GASK 
půjčitel vypůjčitel 

V 

 



Potvrzení o předání a převzetí 

Vypůjčitel si zapůjčuje od půjčitele níže uvedené sbírkové předměty viz Příloha č. 1 ke smlouvě 6/2019 

uzavřená mezi Muzeem loutkářských kultur v Chrudimi a Galerií Středočeského kraje. 

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi zapůjčuje celkem 7 sbírkových předmětů evidované v kategorií 

L (loutky) a AR (Archiv). 

  

Celková hodnota sbírkových předmětů: korun českých (slovy jeden milion tři sta padesát tisíc korun 

českých) 

Datum pledáni? sscseocccacseceesss cese ratem atem rmn 

PodpiS: e ————————————€—^RAAAAAAALLÁ 

Za vypůjčitele sbírkové předměty převzal: 

POOP IS i ———————— 

Stav předmětů, Vady: ............2<+2+++++2+++++*+++99999999999999999999 999999 P PPPOE EPEE EPEE PEPE KK 

  

Předměty vráceny dne! .............4ses+ees+eeeeee+e24é00000e00ee eee KE RE RE REK ER EEK E RE EEE EEE 

Zjištčné závady: — P ——————— HÀ 

  

Predal: .. 

   



Příloha č. 1 ke smlouvě 6/2019 uzavřená mezi Muzeem loutkářských kultur v Chrudimi a Galerií 

Středočeského kraje 

Seznam zapůjčených předmětů do výstavy: Jiří Trnka — V zahradách imaginace 

 

Poř. č. Předmět Cena v Kč. 

1) Marioneta na nitích Pianista 

2) Marioneta na nitích Detektiv s lulkou 

3) | Filmová loutka Bojovník (Staré pověsti české) 

4) Filmová loutka Kočí (Árie prérie) 

5) Filmová loutka Drak (Bajaja) 

6) Filmová loutka Mimino (Vášeň) 
7) Program ke hře Vasil a Medvěd 
  

Celková hodnota sbírkových předmětů: korun českých (slovy jeden milion tři sta padesát tisíc 

korun českých) 

  

gr. Simona Chalupová 

ředitelka MLK 

půjčitel 

    

  

eského kraje 
organizace 

á 51-53 
tná Hora 
068022 G) 

ředitelka GASK | 
vypůjčitel 

 


